Na oprawie z wolnćj ręki narysowany rycerz na koniu z napisem n boku: „Dla 
raije* mijlije panaij t.hobendę gonijl“ ; na dole: „moya mijla panno, vczyn tho 
dla Tamże ręk§ M. Wiszniewskiego: „Vidi, 1841“.

2073. BB XVI 16. Kod. pap. z w. X V , w 4ce, kart 278, 2 pergam. i 
9 próżnych na początku i końcu.
Pauli de Worczyn Disputata super varios Aristotelis libros, scripta per Nicolaum 

Spicimirum de Cracovia. Na k. 1 : „Circa inicium Paruulo* Paruorum natura
lium nota...“ ; k 45: „Circa inicium De memoria et reminiscencia ąueritur...“ ; 
k. 56: „Circa inicium libri De sompno et vigilia ąueritur primo...“ ; k. 74: 
„Circa inicium libri De longitudine et breuitate vite ąueritur...“ ; k. 84: „Iste 
est liber De morte et vita...“ ; k. 92: „Circa inicium De respiracione et inspi- 
racione ąueritur...“ ; k. 101: „Circa inicium libri De motu cordis ąueritur..."; 
k. 103: „Circa inicium Phizonomie Aristotilis ąueritur..."; k. 122: „Liber 1 
(—IV) Metheororum"; k. 224: „Circa inicium De generacione et corrupcione 
ąueritur..."; k. 56: „Explicit libellus De memoria et reminiscencia; Expliciunt 
Disputata Reuerendi mgri Pauli de Worczin super libellum De memoria etc."; 
k. 74: „Eipliciunt Disputata De sompno et vigilia Reuerendi mgri Pauli de 
Worczin, per Nicolaum Spiczimir"; k. 84: „Et sic est finis libelli Dc longitu
dine et breuitate vite, et completus sicut et alij per Nicolaum Spiczimir de 
Cracouia, protunc existentem baccalarium in artibus, feria 2 post festum Bric- 
cy“ ; k. 115: „Expliciunt Disputata Reuereudi mgri Pauli de Worcin super 
Parua Naturalia, fideliter per ipsum disputata in Studio Cracouiensi, et scripta 
per Nicolaum Spiczimir"; k. 175: „Et sic est finis II libri Metheororum per 
manus Nicolaj Spiczimir, baccalarii in artibus liberalibus, a me mgro Wor
czin"; k. 273: „Seąuitur aliud. Nunc communiter seąuuntur Tytuli...".

Na k. pergam. na początku i przy końcu uszkodzony akt notaryalny; tamże in
na ręk$: „Liber mgrj Nicolaj Spiczimir de Cracouia“ ; tamże innę ręk%: „A. d. 
1504 datus per dnum Iohannem de Radom, altaristam ad s. Mariam in Cracouia, 
pro libraria artistarum die sabbatiuo infra octauas s. Martini".

2074.' BB XVI 17. Kod. pap. z r. 1478/9, w 4ce, kart 237 i  4  na po
czątku i  końcu.
Variae Quaestiones theologicae b. Thomae de Aąuino. Na k. 125: „Finis Que- 

stionum b. Thome de Aąuino"; k. 237 na końcu: „Et sic est finis huius ope- 
ris, pro quo deus sit benedictus in secula seculorum, Amen, 1479"..

Na k. 79 rubro: „Pro Gromaczkij “; k. 125: „pro Gromaczkij"; k. 149 rubro:
„litera lohannis Skvijernijevite  pro Iohanne Gromaczkij  1478“ ; k. 156: „pro
Iohanne Gromaczky anno ab incarnacione domini 1478*“ ; k. 206: „pro Iohanne G.“.